Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

A prefeitura Municipal de Cocalinho através do prefeito municipal, torna público aos interessados que retificou a
Homologação e a Adjudicação da Licitação na modalidade: Pregão Presencial - Registro de Preços nº 006/2016  para
futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e outros para atender à prefeitura e suas
unidades.  Desclassificando as empresas: JRF DE OLIVEIRA COMERCIO-ME e a empresa RR OLIVEIRA DA SILVA
EIRELI-ME, por não terem apresentado as  CERTIDÕES NEGATIVAS relativo a TRIBUTOS FEDERAIS e DÍVIDA ATIVA
DA UNIÃO (CONJUNTA) de acordo com os prazos estipulados pelo pregoeiro e equipe de apoio com fulcro na LEI
FEDERAL nº 10520/2002, ficando homologado e adjudicado apenas os ítens vencidos pela empresa: CC DE OLIVEIRA
COMERCIO-ME , por ter cumprido o que determina as leis: 10520/2002 e 8666/93 e as exigências do edital. Cocalinho, 22
de agosto de 2016. Luiz Henrique do Amaral - Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5533e901

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:45:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial